



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 017 713
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EL-GROSSISTEN AS
Forretningsadresse: Verpetveien 56
1543 VESTBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Sætersdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		20 861 826	21 436 272
Annen driftsinntekt		258 456	188 974
Sum inntekter		21 120 281	21 625 246
Kostnader			
Varekostnad		15 507 069	14 247 279
Lønnskostnad	7	3 824 678	4 896 936
Avskrivning på varige driftsmidler	3	44 717	46 156
Annen driftskostnad		4 155 466	5 523 457
Sum kostnader		23 531 931	24 713 828
Driftsresultat		-2 411 649	-3 088 582
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 314	8 976
Annen finansinntekt			122
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m			7
Sum finansinntekter		5 314	9 105
Annen rentekostnad		183 044	248 934
Annen finanskostnad		348 865	468 954
Sum finanskostnader		531 909	717 889
Netto finans		-526 595	-708 784
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 938 245	-3 797 366
Skattekostnad på ordinært resultat	8	648 597	-174 201
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 586 842	-3 623 165
Årsresultat		-3 586 842	-3 623 165
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 586 842	-3 623 165
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Udekket tap	8	-3 586 842	-618 557
Overføringer annen egenkapital	2,9		-3 004 608
Sum overføringer og disponeringer		-3 586 842	-3 623 165



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		648 597
Sum immaterielle eiendeler			648 597
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	74 638	52 803
Sum varige driftsmidler		74 638	52 803
Sum anleggsmidler		74 638	701 400
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 262 220	7 910 389
Sum varer		7 262 220	7 910 389
Fordringer			
Kundefordringer		2 933 297	2 266 146
Andre fordringer		31 266	33 933
Sum fordringer		2 964 563	2 300 079
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	245 813	236 613
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		245 813	236 613
Sum omløpsmidler		10 472 595	10 447 081
SUM EIENDELER		10 547 233	11 148 482
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	4 800 000	3 300 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum innskutt egenkapital		4 800 000	3 300 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	4 205 399	618 557
Sum opptjent egenkapital		-4 205 399	-618 557
Sum egenkapital		594 601	2 681 443
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 199 279	2 180 831
Sum annen langsiktig gjeld		2 199 279	2 180 831
Sum langsiktig gjeld		2 199 279	2 180 831
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 749 281	2 947 368
Skyldig offentlige avgifter	1	840 621	1 011 931
Kortsiktig konserngjeld		58 338	
Annen kortsiktig gjeld		2 105 114	2 326 908
Sum kortsiktig gjeld		7 753 353	6 286 208
Sum gjeld		9 952 632	8 467 039
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 547 233	11 148 482



**Årsoppgjør 2019
for**

EI-Grossisten AS

Foretaksnr. 989017713



El-Grossisten AS

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		20 861 826	21 436 272
Annen driftsinntekt		258 456	188 974
Sum driftsinntekter		21 120 281	21 625 246
Driftskostnader			
Varekostnad		15 507 069	14 247 279
Lønnskostnad	7	3 824 678	4 896 936
Avskrivning på varige driftsmidler	3	44 717	46 156
Annen driftskostnad		4 155 466	5 523 457
Sum driftskostnader		23 531 931	24 713 828
DRIFTSRESULTAT		(2 411 649)	(3 088 582)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		0	7
Annen renteinntekt		5 314	8 976
Annen finansinntekt		0	122
Sum finansinntekter		5 314	9 105
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		183 044	248 934
Annen finanskostnad		348 865	468 954
Sum finanskostnader		531 909	717 889
NETTO FINANSPOSTER		(526 595)	(708 784)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(2 938 245)	(3 797 366)
Skattekostnad på ordinært resultat	8	648 597	(174 201)
ORDINÆRT RESULTAT		(3 586 842)	(3 623 165)
ÅRSRESULTAT		(3 586 842)	(3 623 165)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	2,9	0	(3 004 608)
Fremføring av udekket tap	8	(3 586 842)	(618 557)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(3 586 842)	(3 623 165)



El-Grossisten AS

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	0	648 597
Sum immaterielle eiendeler		0	648 597
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	74 638	52 803
Sum varige driftsmidler		74 638	52 803
SUM ANLEGGSMIDLER		74 638	701 400
OMLØPSMIDLER			
Varer		7 262 220	7 910 389
Fordringer			
Kundefordringer		2 933 297	2 266 146
Andre fordringer		31 266	33 933
Sum fordringer		2 964 563	2 300 079
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	245 813	236 613
SUM OMLØPSMIDLER		10 472 595	10 447 081
SUM EIENDELER		10 547 233	11 148 482



El-Grossisten AS

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	4 800 000	3 300 000
Sum innskutt egenkapital		4 800 000	3 300 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	(4 205 399)	(618 557)
Sum opptjent egenkapital		(4 205 399)	(618 557)
SUM EGENKAPITAL		594 601	2 681 443
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 199 279	2 180 831
Sum annen langsiktig gjeld		2 199 279	2 180 831
SUM LANGSIKTIG GJELD		2 199 279	2 180 831
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld			
Skyldig offentlige avgifter	1	840 621	1 011 931
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		58 338	0
Annen kortsiktig gjeld		2 105 114	2 326 908
SUM KORTSIKTIG GJELD		7 753 353	6 286 208
SUM GJELD		9 952 632	8 467 039
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 547 233	11 148 482

31.08.2020

Øyvind Philippe Sætersdal Dulong
Daglig leder og styrets leder



El-Grossisten AS

Noter 2019

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



El-Grossisten AS

Noter 2019

Note 1 - Skattetreksinnskudd

Bankinnskudd for skattetrekk

Bankinnskudd for skattetrekk har innestående kr 152 028 pr 31.12.19. Skylding skattetrekk per 31.12.2019 er kr 151 678,-.

Note 2 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	3 300 000	-618 557	2 681 443
Anvendt til årsresultat		-3 586 842	-3 586 842
Andre transaksjoner:	1 500 000	0	1 500 000
Pr 31.12.	4 800 000	-4 205 399	594 601

Andre transaksjoner i forbindelse med kjøp av aksjer

Aksjekapital Elektrohuset AS	1 500 000
Sum netto andre transaksjoner:	1 500 000



El-Grossisten AS

Noter 2019

Note 3 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	457 747
+ Tilgang	66 552
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	524 299
Akk. av/nedskr. pr 1/1	404 944
+ Ordinære avskrivninger	44 717
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	449 661
Balanseført verdi pr 31/12	74 638
Prosentats for ord.avskr	20-100

Note 4 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2019	2018
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-110 139	-111 616
+ Varebeholdning	-1 035 784	-1 147 145
+ Utestående fordringer	-10 000	-10 000
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	8 034 166	4 983 084
= Grunnlag utsatt skatt	-9 190 090	-6 251 845
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	9 190 090	6 251 845
= Grunnlag utsatt skattefordel	9 190 090	2 948 172
Utsatt skattefordel	2 021 819	648 598
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	9 190 090	5
Ikke bokført utsatt skattefordel	2 021 819	1
Bokført utsatt skattefordel	0	648 597

Note 5 - Aksjekapital

Selskapet har 300 aksjer hver pålydende kr 16 000, samlet aksjekapital utgjør kr 4 800 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapet har følgende aksjonærer:



El-Grossisten AS

Noter 2019

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Elektrohuset AS	300

Note 6 - Gjeld til kredittinstitusjoner

	I år
Pantesikret gjeld	
Langsiktig gjeld	
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 199 279
Sum langsiktig gjeld	2 199 279
Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier)	
Varelager	8 298 005
Kundefordringer	2 943 297
Driftstilbehør	74 638

Som sikkerhet for selskapets bankforbindelse og factoringavtale er det stillet pant i varelager med kr 6 000 000,-, kundefordringer med kr 5 000 000,- og driftstilbehør med kr 2 000 000,-.



El-Grossisten AS

Noter 2019

Note 7 - Lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	3 178 274	4 152 453
Arbeidsgiveravgift	472 816	612 233
Pensjonskostnader	51 268	73 837
Andre lønnsrelaterte ytelser	122 319	58 412
Totalt	3 824 678	4 896 936

Selskapet har hatt 6 årsverk i 2019.

Obligatorisk tjenestepensjon er opprettet i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Lønn og godtgjørelser til daglig leder utgjør tilsammen kr 400 708,-, herav premie kollektivpensjon kr 10 380,-, lønn kr 329 970 kr og andre godtgjørelser kr 40 358,-.

Det har ikke vært utbetalt godtgjørelse til medlemmer av styret.

Det er kostnadsført honorar til revisor med kr 40 000,- som i sin helhet gjelder ordinær revisjon.



El-Grossisten AS

Noter 2019

Note 8 - Skatteberegning

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2019
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skatt	648 597
= Ordinær skattekostnad	648 597
Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 9 - Forhold etter balansedagen - fortsatt drift

I tråd med reglene i NRS 3 om hendelser etter balansedagen, samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, henviser selskapets styre og ledelse til det pågående Covid-19-utbruddet. Selskapet er, som nær alle næringsdrivende selskaper, rammet av utbruddet.

Selskapet opplevde en nedgang i aktiviteten etter 12.mars og besluttet på denne bakgrunnen å permittere hel eller delvis 3 ansatte.

Totalt sett har det vært en omsetningsøkning i periode mars-august, men på tidspunktet for avleggelse av regnskapet er det ikke fortsatt mulig å foreta et pålitelig estimat for hvilke konsekvenser dette utbruddet vil ha for selskapets økonomiske stilling.

Selskapet har blitt tvunget til å tenke nytt, da negativ salgsutvikling og økt konkurranse i bransjen, med dertil tilhørende dårligere inntjening gjorde seg gjeldende allerede i 2017. Dette skyldes hovedsakelig en stor aktør eid av investorer som har satset langt flere midler inn gjennom flere år, enn omsetning tilbake har vist. Dette har påvirket og endret hele bransjen dramatisk.

2019 var et konsolideringsår for El-Grossisten AS. Nye eiere i 2018, samt deres tilbakesalg i begynnelsen av 2019 forsinket prosessen vesentlig hva gjelder utvikling. Utviklingen og markedstilpasningen startet i 2018.

Mye av handel er flyttet fra fysisk handel til salg via nettbutikk, noe vi har merket sterkt siden 2017.

Tidlig 2018 startet vi en prosess med utvikling av ny nettbutikk. Denne prosessen tok lengre tid enn forventet, og fikk ikke ønsket resultat. Teknologien feilet, kostnadene økte, dette tvang oss



El-Grossisten AS

Noter 2019

til å skifte leverandør. Det er nå utviklet en meget god plattform 100% integrert med vårt ERP system. Dette hjelper oss til å nå flere kunder, forenklede rutiner og langt lavere kostnader.

Vi ser allerede nå en positiv utvikling hva gjelder denne del av driften, den nye nettbutikken øker både i fortjeneste og omsetning, januar til august i 2020 økte salget via nettbutikk med 19% sammenlignet med samme periode i fjor.

Vi har jobbet mye med profil, forretningside og plan og vi har fått en langt mer ensartet profil i markedet. Elhandel er en del av diskusjonen i sosiale medier når det gjelder salg av elektromateriell til private aktører. El-Grossisten AS styrker sin posisjon i Kristiansund og på Nordmøre. Vi utvikler oss mer og mer i retningen «konkurransedyktig og godt alternativ til de store grossistene». Mens vi har pekt ut vår retning, så går de «store» i en annen retning, de beveger seg mer og mer bort fra egne lagre og utsalg i små og mellomstore byer, noe installatørene ytrer sterk misnøye med.

Mer enn 50% av aksjekapitalen er tapt da selskapet har hatt underskudd de siste to årene. Det er i løpet av 2018 og 2019 tilført ny egenkapital på tilsammen 4,5 mill.

Det er stort fokus på å effektivisere driften som bringer med seg lavere kostnader og driftskostnadene ble redusert med cirka en million i forhold til forrige år. Styret har stort fokus på dette også i 2020.



Revisjon Nittedal AS

Organisasjonsnr.: NO 982 781 906 MVA
Medlem av Den Norske Revisorforening
Bankgiro: 1080.18.08900
